報道関係者各位 令和６年３月吉日

伊方町保健福祉課

伊方町障がい者グループホーム「陽だまり伊方」開館式を開催します。

　このたび伊方町障がい者グループホーム「陽だまり伊方」が完成し、３月２５日（月）に開館式

を開催する運びとなりました。当日のスケジュールは下記のとおりです。

10：00　　オープンセレモニー（主催者あいさつ・概要説明・テープカット等）

10：30　　内覧会　（関係者・案内者）

※案内者以外の一般見学会は11:00から12:00まで

※都合により内容は変動する場合があります。

　駐車場は、近隣敷地をご利用ください。

【会場及び駐車場位置図】

E-mail：hokenhukushi@town.ikata.ehime.jp　　担当　二宮・登口

２０２４年３月２５日（月）１０：００より

西宇和郡伊方町川永田乙184番地

●　本件に関するお問い合わせ　●

伊方町保健福祉課　　　〒796-0301愛媛県西宇和郡伊方町湊浦1993番地1

TEL：0894-38-0217　　FAX：0894-38-1120

開館式 会場

伊方町障がい者グループホーム「陽だまり伊方」

駐 車 場

近隣敷地

： 令和６年３月２５日（月）

午前１０時００分～

： 伊方町障がい者グループホーム

「陽だまり伊方」

１．開式

２．主催者挨拶

３．指定管理者挨拶

４．来賓あいさつ

５．施設概要説明

６．感謝状贈呈式

７．テープカット

８．閉式

社会福祉法人伊方福祉会　理事長　加藤　克馬

と き

と こ ろ

◇　次　　第　◇

伊方町長　高門　清彦

伊 方 町